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Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (9) bekezdésében foglaltak alapján

a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszterhez intézett „Mennyi pénzt költ a kormán y

TV-hirdetésekre?” című, K/8411 . számú benyújtott írásbeli kérdésre feladatkörömben eljárv a

az alábbi tájékoztatást adom.

Ahogyan már korábbi írásbeli válaszunkban is jeleztük, a kormány arra törekszik, hog y

rendszeresen táj ékoztassa az állampolgárokat a mindennapi életüket jelentősen meghatározó

aktuális intézkedésekr ő l . A kabinet ennek megfelelően tájékoztató tevékenységet folytatott

többek között a családi adókedvezmények kib ővítése, a rezsicsökkentés, és a bevándorlás

ügyében is .

Tájékoztatom, hogy a kormány a vonatkozó szerz ődéseket már nyilvánosságra hozta, a

hirdetésekre vonatkozó összesített adatbázissal azonban a kormány nem rendelkezik . Ezzel

kapcsolatban szeretném felhívni a figyelmét a NAIH állásfoglalására, amely szerint :

„tekintettel arra, hogy az adat megismerésére vonatkozó igény teljesítése az adat meglété t

feltételezi, az adatkezel ő nem köteles az igény teljesítése érdekében maga el őállítani a kért

adatokat, a megismerhetőséget kizárólag a kezelésében lév ő adatok tekintetében kell a

törvény szabályai szerint biztosítania” .

A két korábbi ciklus kormányzati költéseit nem a kormány saját adatai, hanem a kreativ .hu

adatai alapján közöltem Önnel . Ezek nyilvános adatok, Ön is megtekintheti őket az említett

portálon .
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Sajnálatosnak tartom, hogy Ön más esetekben nem tartja fontosnak a transzparenciát . Ilyen

például a csillebérci ingatlaneladás ügye, amelyet Ön felesége érintettsége miatt jól ismerhet .

A csillebérci vadászházat a Demisz baloldali ifjúsági szervezet jogellenesen szerezte meg é s

több mint 80 millió forintos vagyoni hátrányt okozó hűtlen kezelést elkövetve adott tovább . A
vadászházat az úttörőszövetség 1999 márciusában törvénytelenül játszotta át egy olyan

cégnek,-mlyegyiktulajdonosának az Ön akkori házastársa volt a kézbesítési megbízottja . Ez

az eset jól példázza, hogy a baloldali kormányzás alatt Önök miként juttatták előnyökhöz saját
rokonaikat .
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Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Varju Lászl ó

(független) országgyűlési képviselő Miniszterelnök Kabinetfőnökéhez intézett „Mennyi pénzt

költ a kormány TV-hirdetésekre?” című , K18411 . számú írásbeli választ igénylő kérdésére

adott válaszomat .

Budapest, 2016 . január
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